




















[image: CasinoArena.cz]


 






 



	[image: CasinoArena.cz Facebook]











Menu


	Nejlepší casina
	Nejlepší automaty
	Jak začít
	Hrací automaty
	Kasino zajímavosti
	Casino hry zdarma
	Online casino
	Casino bonusy




[image: CasinoArena.cz Facebook]








 







Hrací automaty


	

CasinoArena.cz

> 

	

Hrací automaty








Křížový král – recenze výherního automatu


29.07.2020 07:00
 | Autor: Cinderella 


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz













Hodnocení Křížový král: 9,8/10
  	Šance na výhru 9/10: Výhernost automatu je 93,50 %
	Celkový dojem 10/10: Velmi příjemná hudba v pozadí
	Zábavnost  10/10: Zejména dvě odlišné bonusové hry jsou velmi poutavé

                                                          [image: Křížový král – recenze výherního automatu]                          Foto: Sazka Hry
  Křížový král - hrací automat zdarma v demo režimu o virtuální mince
  Máte v oblibě hrady a zámky? Na jeden takový zámek se můžete vydat přímo ze svého domova. Sídlí v něm král, který je vášnivý karbaník. Jeho oblíbená karetní hra se skládá z 18 karet, které najednou odkrývá. Každý symbol ♣️ křížového krále mu přinese odměnu.
  Nicméně, náš pan král není žádný troškař. Dobře ví, že pokud odkryje symbol žolíka, čeká ho velká hostina. A protože pan král je na sladké, celý jeho raut tvoří nejrůznější dortíky, košíčky a další pamlsky. Tyto dobroty v sobě ukrývají peněžní odměny a vlaječky násobků odměn.
  Každá vlaječka přičte 1 bod k multiplikátoru konečné odměny. Mlsný král si na svých zákuskách bude pochutnávat tak dlouho, dokud se nezobrazí symbol Připsat, který sečte a připíše konečnou odměnu na Váš herní účet. Nicméně veškeré jeho funkce si můžete u Sazka Her vyzkoušet zdarma díky demo režimu o virtuální mince.
  

  Online výherní automat na Sazka Hry – Křížový král
  Výherní automat Křížový král nabízí Sazka Hry – HRAJTE ZDE
  	Objevte i desítky dalších hracích automatů, které nikde jinde nenajdete.
	Registrace a ověření totožnosti na Sazka Hry je snadné

  ✅ Aktuální informace o výši bonusů naleznete ZDE
  

  	Výherní automat Křížový král
	Výrobce:	Neogames
	Najdete v casinech:	  Sazka Hry
  
	Nejnižší a nejvyšší sázka:	0,90 Kč / 180 Kč
	Počet naráz otočených karet:	18
	Nejvyšší výhra za 1 spin:	300 000 Kč
	Výhernost:	93,50 %


  Hrací automaty s bonusem – Křížový král online
  Ovšem bonusový symbol není jediná cesta, jak se nechat štědře odměnit. Ze všech karet se Vám zobrazují symboly od esa (A) do 10 + křížového krále. Dámy nebo prince zde nenajdete. Velká odměna na Vás může čekat při zachycení 4 symbolů Áček.
  V tu chvíli se totiž aktivuje bonusová hra Clubhouse, která obsahuje celkem 4 úrovně. Zde budete na každé úrovni otáčet 4 ze 13 karet. Každá karta ukrývá finanční odměnu. Na vyšší můžete postoupit, pokud dosáhnete požadované finanční odměny při odkrytí 4 karet, každopádně Vaše dosavadní trefy se přičítají.
  Abychom hru Křížový král shrnuli, vypíchneme zejména velmi příjemnou hudbu, která celou hru provází. I když má pan král možná pár kilo nadváhu, rozhodně je to sympaťák a vstřícný hostitel. Rozmazlete proto své chuťové pohárky při královské hostině na hracím automatu ♣️ Křížový král v online casinu Sazka Hry.
  
	
SAZKA HRY - založ si účet online a získej skvělý bonus


	
  [image: Zaregistruj se v online casinu Sazka Hry a hraj nyní]

	
Bonus až 50 000 Kč ke vkladu a 300 Kč zdarma

Získej ihned 300 Kč za registraci a 100 free spinů ve hře Kancelářská 81 za provedení prvního vkladu ve výši alespoň 100 Kč.

KLIKNI ZDE a začni hrát u Sazka Her







  [image: ] Podívejte se na video ze hry: [image: ]
   

  ✅ Podívejte se ZDE na tipy, kde lze získat free spiny jen za registraci na oblíbené výherní automaty.
  ✅ Chcete mít přehled o nejlepších casino bonusech? Navštivte TENTO článek.






Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




29.07.2020 07:00
 | Autor: Cinderella 























VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších online casino bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY NEJEN ZE SVĚTA ONLINE HAZARDNÍCH HER



	
Sportovní weby

	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
Online casina, loterie, poker

	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov





















NEJLEPŠÍ ONLINE CASINA

	[image: Fortuna online casino]	Začni hrát
	
	[image: Chance online casino]	Začni hrát
	
	[image: SYNOT TIP online casino]	Začni hrát
	
	[image: Betano online casino]	Začni hrát
	
	[image: Apollo Games online casino]	Začni hrát
	
	[image: Betor online casino]	Začni hrát
	
	[image: Tipsport online casino]	Začni hrát
	
	[image: MerkurXtip online casino]	Začni hrát
	
	[image: Grandwin online casino]	Začni hrát
	
	[image: Sazka Hry online casino]	Začni hrát
	
	[image: Forbes online casino]	Začni hrát
	
	[image: Luckybet online casino]	Začni hrát


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 











ONLINE CASINO - DŮLEŽITÉ RADY



Online casino zábava

	Legální CZ casina
	Nová CZ online casina
	Recenze casina Betor
	Recenze MerkurXtip
	Recenze casina Betano
	Recenze casina Apollo 
	Recenze Luckybet casina
	Nejlepší Tipsport automaty
	Nejlepší Betor automaty
	Recenze Hunters Dream 2
	Recenze Multiplay 81






Bonusy a free spiny

	Přehled bonusů bez vkladu
	Free spiny DNES
	Volné otočky bez vkladu
	Jak získat volné otočky
	TOP bonusy na automaty
	Narozeninové bonusy
	Nejvýhodnější bonusy
	Peníze zdarma za registraci
	Bonusy od Betana
	Free spiny od Betana
	260 Kč bonus za registraci






Tipy pro hráče automatů

	Co jsou casino SMS platby
	Jak využít Betano promo kód
	Bonusy a kódy casina MerkurXtip
	Jak na Paysafecard vklady
	Jak vložit přes telefon
	Zahraniční casina v ČR
	Co je Paypal účet
	Jak hrát automaty
	Mobilní platby v online casinu
	Anonymní vklad do Apollo casina
	Jak hrát automaty zdarma





Online loterie a losy

	Jak na kontrolu tiketu Sportky
	Kde najít výsledky Sportky
	Nejvýhernější stírací losy
	Loterie Extra Renta


















O nás

Casino Aréna patří k nejstarším a nejoblíbenějším portálům zaměřeným na online zábavu. Na našem webu naleznete aktuální informace z prostředí českých legálních online casin a výherních automatů, stejně jako recenze, hodnocení, či návody. Pokud tedy chcete být v obraze, nezmeškat žádnou zajímavou bonusovou akci, mít přehled o nových hrách, či zjistit, které online casino by pro vás bylo ideální volbou, tak náš portál je tím pravým místem.

Spolupracujeme s největšími legálními CZ online casiny a proto u nás najdete ty nejzajímavější bonusy a benefity. Pravidelně přinášíme informace o dostupných online casino bonusech bez vkladu, vkladových bonusech, free spinech, či zajímavých soutěžích.

Pokud jste začátečník, tak Casino Arena bude vaším nejlepším průvodce ve světe online casin – stačí navštívit naší rubriku: Jak začít. Naše rady a tipy vám pomohou dobře se zorientovat a hlavně hrát zodpovědně. Poradíme vám, jak dokončit registraci, uskutečnit první vklad, či jaké platební metody můžete využít. Samozřejmostí jsou podrobné návody, recenze hracích automatů a online casin, či zajímavé tipy a triky.

CasinoArena.cz vytváří a publikuje obsah v souladu se zásadami zodpovědného hraní. Patří do skupiny webů společnosti GTO Solutions, s.r.o., která je členem Institutu pro regulaci hazardních her (IPRH) a mediálním partnerem projektu Zodpovědné hraní.



Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!

Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - informace zde.

Na webových stránkách https://www.casinoarena.cz/ nejsou provozovány hazardní hry, ani zde neprobíhá zprostředkování jakýchkoliv plateb.

Důležité odkazy: Ministerstvo financí ČR, Institut pro regulaci hazardních her, Asociace hráčů pokeru a kurzových sázek, Projekt Zodpovědné hraní, Národní stránky pro snížení nebezpečí hazardního hraní





Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Hrajte zodpovědně


  |  © GTO Solutions, s.r.o.


























